净资产 96,032.83 96,846.43

项目 2023年度 2024年1-9月

营业收入 126,867.59 91,125.31

利润总额 -5,072.56 -799.64

净利润 -3,545.90 243.58

上述2023年度财务数据已经审计，2024年前三季度数据未经审计。

三、协议主要内容

1、《综合授信额度合同》（编号：0304202502178670）主要内容

（1）合同签署人：

债务人：厦门万里石股份有限公司

债权人：厦门国际银行股份有限公司厦门分行

（2）额度总金额：人民币壹仟伍佰万元整（CNY15,000,000.00）

（3）额度贷款有效期限：2025年02月24日起至2028年02月24日止。

2、《保证合同》（合同编号：0304202502178670BZ-2）主要内容

（1）合同签署人：

保证人（甲方）：厦门万里石装饰设计有限公司

债权人（乙方）：厦门国际银行股份有限公司厦门分行

（2）保证方式：连带责任保证。

（3）保证范围：主合同项下全部债务本金（币种金额大小写）人民币壹仟伍佰万元整（CNY15,000,

000.00）及利息（包括逾期罚息和复利）、违约金、赔偿金和乙方实现债权而发生的费用（包括但不限于